

Vika Group Esbjerg ApS
Plutovænget 56, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 45 17 40 93

Årsrapport

29. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

Kasper Berggren Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. oktober 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vika Group Esbjerg ApS
Plutovænget 56
6710 Esbjerg V

Telefon: +4530890371

CVR-nr.: 45 17 40 93

Regnskabsår: 29. oktober - 31. december

Direktion

Kasper Berggren Haahr, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Kapitalinteresse

Vika Cargo ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/10 2024 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-16.487
Andre finansielle indtægter	<u>6</u>
Resultat før skat	-16.481
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.481</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.481</u>
Disponeret i alt	<u>-16.481</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>29/10 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>24.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.019</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.019</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>28.519</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>29/10 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-16.481</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>23.519</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>28.519</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2024	40.000	0	40.000
Egenkapital 29. oktober 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.481	-16.481
	40.000	-16.481	23.519

Noter

29/10 2024
- 31/12 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

31/12 2025

29/10 2024

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 24.500 0

Kostpris 31. december 24.500 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 24.500 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vika Cargo ApS, Esbjerg	24,5 %	<u>639.410</u>	<u>539.410</u>
		<u>639.410</u>	<u>539.410</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed pr. 31. december 2025.